R. Conceptio Gloriosæ Virginis
Mariæ, ex semine Abrahe, ortæ de
tribu Juda, clara ex stirpe David: *
Cujus vita inclyta cunctas illustrat
Ecclesias.

ÿ. Hodie concepta est Beata Virgo
Maria ex progenie David. Cujus
vita.

Lectio v.

O Beata Maria, quis tibi digne
valeat jura gratiarum, ac lau-
dum præconia rependere, quæ sin-
gulari tuo assensu mundo succurristi
perdito? Quas tibi laudes fragilitas
humani generis persoluat, quæ solo
tuo commercio recuperandi aditum
inuenit? Accipe itaque quascunque
exiles, quascunque meritis tuis im-
pares gratiarum actiones: & cum
susceperis vota, culpas nostras oran-
do excusa. Admitte nostras preces
intra sacrarium exauditionis, & re-
porta nobis antidotum reconcilia-
tionis.

R. Cum iucunditate Conceptionem
Beatæ Mariæ celebremus: * Ut ip-
sa pro nobis intercedat ad Dominum,
Jesum Christum. **ÿ.** Corde, & ani-
mo Christo canamus gloriam in
hac sacra solennitate præcelsæ Geni-
tricis Dei Mariæ. Ut ipsa.

Lectio vj.

Sit per te excusabile, quod per te
singulerimus; fiat impetrabile, quod
fida mente poscimus. Accipe, quod
offerimus, redona, quod rogamus;
excusa, quod timemus: quia tu es
spes, vnica peccatorum. Per te spera-
mus delictorum veniam, & in te
Beatissima nostrorū est ex pectatio
præ-

Beatissima nostrorum est expectatio premiorum. Sancta Maria, succurre miseris, iuuua pusillanimes, refoue flebiles, ora pro populo, interueni pro clero, intercede pro deuoto fæmineo sexu: sentiant omnes tuū iuuamen, quicumque celebrant tuam Sanctam Conceptionem.

℞. Conceptio tua, Dei genitrix Virgo, gaudium annuntiauit vniuerso mundo: Ex te enim ortus est Sol iustitię, Christus Deus noster: * Qui soluens maledictionem, dedit benedictionem, & confundens mortem, donauit nobis vitam sempiternam. y. Benedicta tu in mulieribus, & benedictus fructus ventris tui. Ex te. Gloria Patri. Qui soluens.

In tertio Nocturno.

Lectio Sancti Euangelij secundum Matthæum.

Lectio vij. Cap. i.

Liber generationis Jesu Christi, Filij Dauid, filij Abraham. Abraham genuit Isaac. Isaac autem genuit Jacob. Et reliqua.

Homilia S. Hieronymi Presbyteri.

Lib. i. Cōment. in Matth. in init.

In Isaia legimus: Generationem Iesus quis enarrabit? Non ergo putemus Euangelistam Prophetę esse contrarium, vt quod ille impossibile dixit effatu, hic enarrare incipiat: quia ibi de generatione Diuinitatis, hic de Incarnatione est dictū. A carnalibus autem cœpit, vt per hominem, Deum discere incipiamus. Filij Dauid, filij Abraham: Ordo preposterus, sed necessario commutatus. Si enim primū posuisset